



## **Szkolenia w IPH - koniec września**

2021-09-10

**Izba Przemysłowo Handlowa w Krakowie zaprasza na następujące szkolenia w końcówce września:**

- **Webinar: ABC cyfrowego eksportu w internecie - od czego zacząć - 28 września**
- **Webinar: E-commerce - zagadnienia prawne i handlowe rynku francuskiego - 30 września**

### **Webinar: ABC cyfrowego eksportu w internecie - od czego zacząć**

odbędzie się w dniu 28 września 2021 r. w godz. 10.00-11.00.

Szkolenie jest adresowane do firm, które są na początku swojej drogi do zdobycia zagranicznych klientów i rynków lub już prowadzą sprzedaż na rynkach zagranicznych, ale chcą robić to jeszcze skuteczniej. Każdy uczestnik dzięki udziałowi w warsztatach zdobędzie wiedzę o tym w jaki sposób wykorzystać dostępne w internecie narzędzia do wytypowania nowych potencjalnych rynków docelowych, zrozumienia zagranicznych klientów, a także przygotowania firmy do wejścia na nowe rynki.

W trakcie szkolenia eksperci z Firm Jutra skoncentrują się na praktycznym wykorzystaniu narzędzi, które pomagają poznać potencjał rynku zagranicznego. Po zakończeniu szkolenia każdy z uczestników może otrzymać dostęp do unikalnych materiałów szkoleniowych, a po zapisaniu się do programu, także do kursu wideo, poświęconego analizie i reklamie w internecie oraz możliwość wzięcia udziału w dyżurach eksperckich i indywidualnych konsultacjach z doradcą Google.

Webinar poprowadzi:

Karolina Maj, MBA, Konsultant ds. marketingu internetowego

Doradca w programie Firmy Jutra

Trener oraz konsultant ds. marketingu internetowego, który z marketingiem ma do czynienia od 19 roku życia. Początkowo w mediach muzycznych jako redaktor naczelny oraz specjalista ds. PR, a następnie jako właściciel agencji marketingowej. Współpracowała z takimi firmami jak: 4fun.tv, VIVA Polska, Jetix Europe Ltd. (obecnie Disney). Uwielbia tworzyć nowe rozwiązania i wcielać je w życie - bawiąc się formą, kolorem i słowem.

Bogate doświadczenie podpira obszerną wiedzą zdobytą na czterech kierunkach studiów oraz w trakcie licznych szkoleń. W 2016 roku odebrała dyplom Master of Business Administration, przyznany przez Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu.

Udział w webinarze jest bezpłatny.

[Więcej informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora](#)

---

### **Webinar: E-commerce - zagadnienia prawne i handlowe rynku francuskiego**

odbędzie się w dniu 30 września 2021 r. w godz. 10.00 -13.00



Zaproszenie adresowane jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorców z branży e-commerce działających lub zamierzających działać na rynku francuskim, zainteresowanych prawami konsumenta, organizacją logistyki i business modelami praktykowanymi we Francji.

Celem webinaru jest przekazanie praktycznych informacji – uczestnicy dowiedzą się m.in.:

- jakie są podstawowe pojęcia prawne e-commerce,
- jakie obowiązki ciążyą na sprzedawcy a jakie prawa ma kupujący,
- jakie kanały promocji i rozwiązania techniczne są stosowane z sukcesem w sprzedaży on-line we Francji,
- jak planować logistykę,
- jak pozyskiwać partnerów lokalnych.

Webinar poprowadzi:

Pani Marta Bledniak, L.L.M. - Avocat przy Okręgowej Izbie Adwokackiej w Tuluzie we Francji oraz Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu; właścicielka kancelarii prawnej wyspecjalizowanej w międzynarodowym obrocie gospodarczym oraz francuskim i europejskim prawie pracy, a w szczególności we wszystkich aspektach prawnych umów podwykonawstwa budowlanego/przemysłowego i delegowania pracowników do Francji.

Pani Agnieszka Bonnefoy – posiada 15-letnie doświadczenie nabyte we Francji w międzynarodowych korporacjach (APERAM stainless steel, ARCELORMITTAL). Jako ekspert handlu zagranicznego, web-marketing i market intelligence - posiada doświadczenie w negocjacji, realizowaniu transakcji międzynarodowych i zarządzaniu ryzykiem na rynkach eksportowych. Specjalizuje się w przemyśle branżowym na rynku francuskim, w odpowiedzi na potrzeby polskich firm, dokonuje analizy rynku, pomaga w nawiązywaniu kontaktów biznesowych i wspiera rozwój firmy w internacjonalizacji poprzez rozwój sprzedaży eksportowej i promocję kanałami digital.

Udział w webinarze jest bezpłatny.

Zgłoszenia przyjmowane są do wyczerpania miejsc.

IPH zastrzega sobie prawo do ograniczenia przyjęcia liczby osób z jednej firmy. Pierwszeństwo mają firmy z Małopolski.

[Program spotkania oraz formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora](#)